
с -

5*..
?«•-
ц

II,
Ч ■

$ *
Т4Г
I»1I?''1*,

|Г
!

II
***•
11 С  •? е%- ̂*V г

О'-" •

!Г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 75

620027, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 26 тел. (факс)3881664. 
е-таП екЪ тои75@тах1.ги . Сайт: ЬЦр://школа75.екатеринбург.рф

Приказ

от 14.01.2022 г. № 12-о
О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение 
по ФГОС НОО, ФГОС ООО
В целях обеспечения эффективного введения федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего 
и основного общего образования, утвержденных приказами 
Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 2 8 7  с 2022/23 учебного 
года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение 
по ФГОС НОО и ООО в следующем составе:
• Дмитриева Наталья Николаевна, заместитель директора;
• Атаки Вероника Андреевна, заместитель директора;
• Буров Борис Игоревич, председатель ШМО гуманитарного 
цикла;
• Павлюкова Мария Ивановна, председатель ШМО учителей 
физической культуры;
• Матвеева Лариса Николаевна, председатель ШМО 
художественно-эстетического цикла;
• Устюжанина Ангелина Антоновна, учитель химии;
• Васильева Евгения Николаевна, учитель начальных классов;

2. Руководителем рабочей группы назначить Дмитриеву Наталью 
Николаевну, заместителя директора.

3. Членам рабочей группы:
• проанализировать изменения во ФГОС НОО и ФГОС ООО 

в срок до 04.12.2021, результаты представить в виде таблицы 
в формате \Уог<1 и презентации в формате Ромюг р о т!;

• составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО 
^срокдо 15.12.2021;

гботать готовые к утверждению проекты основных 
)вательных программ НОО и ООО в срок до 31.05.2022.
|ть Дорожная карта внедрения обновленных ФГОС НОО и ООО 

75.
5>ль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

>ОУ СОШ №75 Л * / * /  И.И. Седых
ознакомлена):

Агаки В.А.
Буров Б.И. 
Васильева Е.Н. _ 
Дмитриева Н.Н. 
Матвеева Л.Н. 
Павлюкова М. 
Устюжанина А.А

Н<-/

-3^1

-■ Щ

т

-Щ

7̂ У-


